
ZARZĄDZENIE NR 58/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczącego powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego w Dukli 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 30 ust. 1, w związku z art 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz 
art. 19 i art. 29 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 121/18 Burmistrza Dukli z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Dukli, wprowadza następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w Dukli, zwany dalej "Zespołem", jako 
organ pomocniczy Burmistrza Dukli w zapewnieniu wykonywania zadań zarządzania kryzysowego, 
w następującym składzie: 

1) Burmistrz Dukli - Przewodniczący Zespołu; 

2) Zastępca Burmistrza Dukli - Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Sekretarz Gminy Dukla - Sekretarz Zespołu; 

4) członkowie Zespołu: 

a) Komendant Gminny OSP w Dukli; 

b) Komendant Komisariatu Policji w Dukli; 

c) kierownicy Zakładów Opieki Zdrowotnej funkcjonujących na terenie Gminy Dukla; 

d) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli; 

e) Prezes Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o. o.”; 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85105104-50BE-4FD6-991D-300BD8EEE326. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY GMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO W DUKLI 

 

 

Przewodniczący GZZK 

Burmistrz Dukli 

Zastępca Przewodniczącego GZZK 

Zastępca Burmistrza Dukli 

lub Sekretarz Gminy Dukla 

 

GRUPY ROBOCZE            GRUPY CZASOWE 

 

O CHARAKTERZE STAŁYM          URUCHAMIANE W OKRESIE KRYZYSU 
 

ZESPÓŁ ZARZĄDZANIA 

 

Grupa planowania cywilnego: 

1) Przewodniczący Grupy- Inspektor ds. 

OC UM Dukla 

2) Pracownik Wydziału Gospodarczego 

UM w Dukli 

3) Prezes Zarządu Oddziału Gminnego 

ZOSP w Dukli 

 

  

Grupa operacji i organizacji działań : 

1) Przewodniczący Grupy – Komendant 

Komisariatu Policji w Dukli 

2) Komendant Gminny OSP w Dukli 

3) Zastępca Prezesa Zarządu Oddziału 

Gminnego ZOSP w Dukli 

 

Grupa monitorowania, 

prognoz i analiz: 

1) Przewodniczący Grupy – Zastępca 

Burmistrza Dukli 

2) Pracownik ds. ochrony środowiska 

UM Dukla 

3) Przedstawiciel Komisariatu Policji w 

Dukli 

  

Grupa zabezpieczenia logistycznego: 

1) Przewodniczący Grupy - Sekretarz Gminy 

Dukla 

2) Prezes GKIM w Dukli Sp. z o. o. 

3) Skarbnik Gminy Dukla 

   

Grupa opieki zdrowotnej i pomocy 

socjalno-bytowej: 

1. Przewodniczący Grupy –Dyrektor MOPS 

w Dukli 

2) Inspektor ds. kadr i spraw socjalnych UM 

w Dukli 

3) Lekarz Zakładu Opieki Zdrowotnej 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 58/21

Burmistrza Dukli

z dnia 12 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85105104-50BE-4FD6-991D-300BD8EEE326. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4 Litera e



	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 schemat organizacyjny

		2021-04-14T07:37:38+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




